گر کل سقف خود را با صفحات خورشیدی )یا مثلا ا
سلول‌های خورشیدی با لایه‌ نازک ورقه‌ای روی تمام
کل نیازهای پنجره‌های خود( بپوشانید و بتوانید
برقتان یا حتی بخش بزرگی از آن‌ را برآورده کنید، به
هر حال از سقف که فضای بدون استفاده‌ای است،

بهره برده‌اید. ‌

نظام سرمایه‌داری مانع از گسترش انرژی‌های تجدیدپذیر می‌شود

چالش‌های تجدیدپذیرها
6

چهارشنبه 6 اسفند 1404

7 رمضان1447 25 فوریه 2026
سال چهل و یکم
شماره 11345

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آ
برابر رای صادره هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت
ملک ایجرود به